

**Lucrari de reparatie a strazii
satului Loganesti r-ul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a strazii satului Loganesti r-ul Hincesti

Valoarea de deviz 466 192,46 lei

Intocmit in prețuri curente 18.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Mihail Cogilniceanu L=220 m, B=3.0 m				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	6,6000	94,50 0,00	623,70 0,00
2	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Compactarea bazei suprafetei drumului de acces)	100 m3	0,6600	2 965,48 354,89	1 957,22 234,23
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,6000	11 425,50 345,80	75 408,30 2 282,28
		<i>Total</i>	lei			77 989,22
		Total Str. Mihail Cogilniceanu L=220 m, B=3.0 m Inclusiv salariu				77 989,22 2 516,51

1	2	3	4	5	6	7
		2. Str. Ion Luca Caragiale L=310 m, B=3.0 m				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei durmului)	100 m3	1,3950	1 804,98 0,00	2 517,95 0,00
5	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3	0,4600	1 505,00 0,00	692,30 0,00
6	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	69,0000	12,50 0,00	862,50 0,00
7	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,4600	203,35 21,00	93,54 9,66
8	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	9,3000	68,75 0,00	639,38 0,00
9	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,9300	2 965,52 354,90	2 757,93 330,06
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,3000	11 425,50 345,80	106 257,15 3 215,94
		<i>Total</i>	lei			113 820,75
		Total Str. Ion Luca Caragiale L=310 m, B=3.0 m Inclusiv salariu				113 820,75 3 555,66
		3. Str. Pescarusilor L=295 m, B=3.0 m				

1	2	3	4	5	6	7
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,3270	1 805,01 0,00	2 395,25 0,00
12	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3	0,6600	1 505,00 0,00	993,30 0,00
13	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	99,0000	12,50 0,00	1 237,50 0,00
14	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,6600	203,36 21,00	134,22 13,86
15	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	8,8500	75,00 0,00	663,75 0,00
16	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,8850	2 965,51 354,90	2 624,48 314,09
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,8500	11 425,50 345,80	101 115,67 3 060,33
		<i>Total</i>	lei			109 164,17
		Total Str. Pescarusilor L=295 m, B=3.0 m Inclusiv salariu				109 164,17 3 388,28
		4. Str. Mircea Eliade L=150 m, B=3.0 m				
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,6750	1 805,04 0,00	1 218,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
19	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3	0,3500	1 505,00 0,00	526,75 0,00
20	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	52,5000	12,50 0,00	656,25 0,00
21	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,3500	203,37 21,00	71,18 7,35
22	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	4,5000	75,00 0,00	337,50 0,00
23	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,4500	2 965,49 354,89	1 334,47 159,70
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,5000	11 425,50 345,80	51 414,75 1 556,10
		<i>Total</i>	lei			55 559,30
		Total Str. Mircea Eliade L=150 m, B=3.0 m Inclusiv salariu				55 559,30 1 723,15

	Total	lei	356 533,44
	CAS	24 %	2 684,06
	Total CD		359 217,50
	CR	5 %	17 960,87
	Total cu CR		377 178,37
	Beneficiu	3 %	11 315,35
	Total cu B		388 493,72
	TVA	20 %	77 698,74

1	2	3	4	5	6	7
						466 192,46
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				11 183,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a strazii
satului Loganesti r-ul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie a strazii satului Loganesti r-ul Hincesti

Valoarea de deviz 466 192,46 lei

Intocmit in prețuri curente 18.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,2708	70,00	1 068,95
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	144,4950	70,00	10 114,65
		Total manopera				11 183,60

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	29,2500	220,00	6 435,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	29,2500	438,00	12 811,50
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	552,8250	438,00	242 137,35
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0029	438,00	1,27
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	43,8750	438,00	19 217,25
6.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	87,7500	20,00	1 755,00
		Total materiale de construcții				282 357,37

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	16,7416	500,00	8 370,80
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	25,4534	300,00	7 636,02
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	79,2675	300,00	23 780,25

4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	32,7600	300,00	9 828,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,5465	550,00	4 150,57
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,1625	550,00	639,38
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4851	550,00	266,80
8.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	8,8494	250,00	2 212,35
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,1005	300,00	930,15
10.	34105400000061	Autobasculanta	h-ut	11,0250	250,00	2 756,25
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,1095	200,00	2 421,90
Total utilaje de construcții						62 992,47

Total	lei	356 533,4 4
CAS	24 %	2 684,06
Total CD		359 217,5 0
CR	5 %	17 960,87
Total cu CR		377 178,3 7
Beneficiu	3 %	11 315,35
Total cu B		388 493,7 2
TVA	20 %	77 698,74

Total deviz:

**466 192,4
6**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie a strazii satului
Loganesti r-ul Hincesti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Mihail Cogilniceanu L=220 m, B=3.0 m				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si	100m2			94,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			623,70
2	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Compactarea bazei suprafetei drumului de acces)	100 m3			2 965,48 354,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	70,00	354,89
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	300,00	2 610,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 957,22
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 425,50 345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	438,00	8 278,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	438,00	657,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	438,00	438,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75 408,30
		2. Str. Ion Luca Caragiale L=310 m, B=3.0 m				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei durmului)	100 m3			1 804,98 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 804,98
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 517,95
5	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3			1 505,00 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	250,00	1 505,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			692,30
6	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			12,50 0,00
	34105400000061	Autobasculanta	h-ut	0,0500	250,00	12,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			862,50
7	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			203,35 21,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	438,00	0,85
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	550,00	181,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,54
8	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			68,75 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	550,00	68,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			639,38

1	2	3	4	5	6	7
9	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			2 965,52 354,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	70,00	354,90
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	300,00	2 610,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 757,93
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 425,50 345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	438,00	8 278,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	438,00	657,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	438,00	438,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			106 257,15
		3. Str. Pescarusilor L=295 m, B=3.0 m				
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 805,01 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 805,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 395,25
12	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3			1 505,00 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	250,00	1 505,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			993,30
13	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			12,50 0,00
	34105400000061	Autobasculanta	h-ut	0,0500	250,00	12,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 237,50
14	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			203,36 21,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	438,00	0,86
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	550,00	181,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			134,22
15	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			75,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	500,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			663,75
16	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			2 965,51 354,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	70,00	354,90
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	300,00	2 610,61

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 624,48
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 425,50 345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	438,00	8 278,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	438,00	657,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	438,00	438,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			101 115,67
		4. Str. Mircea Eliade L=150 m, B=3.0 m				
18	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II	100 m3			1 805,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 805,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 218,40
19	TsC35A12	Excavator transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pămînt din teren cat. I la distanță 21-30 m	100 m3			1 505,00 0,00
	2952270007403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	250,00	1 505,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			526,75
20	TsI51A1	Transportarea pămîntului cu autobăsculantă de 10 t la distanță de: 1 km	t			12,50 0,00
	34105400000061	Autobăsculantă	h-ut	0,0500	250,00	12,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			656,25
21	TsC51A	Lucrări la descărcarea pămîntului în depozit, teren categoria I	100 m3			203,37 21,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	438,00	0,89
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	550,00	181,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			71,18
22	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren cat. I	100m2			75,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1500	500,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			337,50
23	TsD7A1	Compactarea mecanică a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, în straturi succesive de 15-20 cm grosime după compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executîndu-se cu pămînt necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			2 965,49 354,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	70,00	354,89
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	8,7020	300,00	2 610,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 334,47
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 425,50 345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	438,00	8 278,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	438,00	657,00

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	438,00	438,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			51 414,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.